tego poziomu przez dostosowanie tego wymagania oraz kary do realnych możliwości 

osiągnięcia tego parametru w ramach realizacji umowy; 

2. kosztami postępowania obciąża zamawiającego Gminę Tarłów i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę Remondis 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, tytułem wpisu od odwołania; 

2.2. zasądza od zamawiającego Gminy Tarłów na rzecz wykonawcy Remondis Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie kwotę 11 100 zł 00 gr (słownie: jedenaście tysięcy sto złotych 

zero groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego, poniesione tytułem 

wpisu od odwołania oraz wynagrodzenia pełnomocnika. 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga  

za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie